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-
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mm
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mm 
-

 100
130
150
180

kg
7.5
1

1.05
1.1
1.2

Multipatty
Stampo / 
Stampo / 
Stampo / 
Stampo / 

 
100  
130  
150  
180

Mould
Mould
Mould
Mould

H
G

E

A

C

L

F

B
D

M
A
D

E
IN

ITALY

Stampi intercambiabili
Changeable moulds

 Optionals

hamburger presses
MULTIPATTY

Presse à hamburger pratique et robuste avec des
moules interchangeables  
Fabriqué en aluminium anodisé et acier inoxydable  
Moules auto-centrants (système breveté) pour un
couplage parfait du moule avec le tampon  
Machine fournie sans moules; vous permet de
sélectionner les moules dont vous avez besoin
séparément  
Système de levage automatique des hamburgers
pour un retrait facile des pièces  
Options :  

Moules interchangeables de diamètres Ø mm 100, 130,
150, 180  


